
UCHWALA NR XLVII/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.1854) zmienionej: uchwałą Nr XXV/213/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
15 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4550), uchwałą Nr XXXIV /316/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
26 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3732), uchwałą Nr XLIV/417/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1717) oraz uchwałą Nr XL Vl/423/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2174). 

§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej 
w Czaplinku, o której mowa w§ 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie w sprawie tekstu jednolitego uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku, 
o której mowa w§ 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

C /r •,,_, - e:,--,,(' 

Michał Olejniczak 

ld: 7E2453D I-CS I C-4EDB-A389-9885AD7539C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL VIl/425/22 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 maja 2022 r. 

OBWIESZCZENIE 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 maja 2022 roku 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.1854) zmienionej: uchwałą Nr 
XXV /213/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób 
fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów 
płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4550), uchwałą 
Nr XXXIV /316/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób 
fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów 
płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3732), uchwałą 
Nr XLIV/417/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1717) oraz uchwałą Nr 
XL VI/423/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2174). 

§ 2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

I) §2 i §3 uchwały Nr XXV/213/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4550), które stanowią: 

,,§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.", 

2)§2 i§3 uchwały Nr XXXIV/316/21 Rady Miejskiej wCzaplinku zdnia 26sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3732), które stanowią: 

,,§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.", 

Id: 7E2453D I-CS I C-4EDB-A389-9885AD7539C2. Podpisany Strona I 



3) §2 i §3 uchwały Nr XLIV /417 /22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 1717), które stanowią: 

,,§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.", 

4) §2 i §3 uchwały Nr XLVl/423/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2174), które stanowią: 

,,§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.", 

§ 3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RA~r 
V~·.:-·~ ~ ćJ 

Michał Olejniczak 

Id: 7E2453D 1-C5 I C-4EDB-A389-9885AD7539C2. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

UCHWAŁA Nr Vl/52/19 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800, z późn. zm. ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
1l(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § I wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, których 
wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 12 % od sumy pobranych podatków: od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych i przekazanych na rachunek bankowy Gminy Czaplinek. 

§ 4. Inkasenci podatków określonych w § I zobowiązani są do wpłat pobranych podatków w terminie 2 dni 
po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXV /315/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 3653). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

1,EWODNICZĄCY RA~ 

C-4~~--~ 
• Iichal Olejniczak 

I) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia l 992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992, 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej- wydanie specjalne. 

Id: 7E2453D l-C5 l C-4EDB-A389-9885AD7539C2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr I 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

I) Drabiszczak Agnieszka - Sołectwo Broczyno, obejmujące miejscowość: Broczyno», 

2) Kucał Janina - Sołectwo Byszkowo, obejmujące miejscowości: Byszkowo, Kamienna Góra, 

3) Klimczak Krzysztof - Sołectwo Czarne Małe, obejmujące miejscowości: Czarne Małe, Zdziersko, 

4) Dudkiewicz Helena - Sołectwo Czarne Wielkie, obejmujące miejscowość: Czarne Wielkie, 

5) Dziwirski Robert - Sołectwo Drahimek, obejmujące miejscowości: Drahimek, Sulibórz, 

6) Ślaza Jerzy - Sołectwo Głęboczek, obejmujące miejscowość: Głęboczek, 

7) Kucharska Aldona - Sołectwo Kluczewo, obejmujące miejscowości: Kluczewo, Brzezinkav, 

8) Winnicki Paweł - Sołectwo Kołomąt, obejmujące miejscowość: Kołomąt, 

9) Malarska Emilia - Sołectwo Łazice, obejmujące miejscowości: Karsno, Łazice, 

I O) Zabrocka Brygida - Sołectwo Łąka, obejmujące miejscowość: Łąka, 

11) Domasat Justyna - Sołectwo Łysinin, obejmujące miejscowość: Łysinin, 

12) Kucharczyk Anna - Sołectwo Machliny, obejmujące miejscowości: Machliny, Motarzewo, Kosin, Nowa 
Wieś, Podstrzesze, Turze, 

13) Wojtków Mieczysław - Sołectwo Niwka, obejmujące miejscowość: Niwka, 

14) Dąbrowski Jacek - Sołectwo Nowe Drawsko, obejmujące miejscowość: Nowe Drawsko, 

15) Dzieżak Urszula - Sołectwo Ostroróg, obejmujące miejscowość: Ostroróg, 

16) Krzemień Maksymilian - Sołectwo Piaseczno, obejmujące miejscowość: Piaseczno, 

17) Wojtowicz Paweł - Sołectwo Pławno, obejmujące miejscowość: Pławno, 

18) Konwińska Alina - Sołectwo Prosinko, obejmujące miejscowości: Prosinko, Kuźnica Drawska, 

19) Wojciechowski Eugeniusz - Sołectwo Prosino, obejmujące miejscowość: Prosino, 

20) Chabowski Robert - Sołectwo Psie Głowy, obejmujące miejscowości: Psie Głowy, Studniczka, 

21) Mariusz Hałuszczyk - Sołectwo Rzepowo, obejmujące miejscowość: Rzepowo", 

22) Olejniczak Michał - Sołectwo Siemczyno, obejmujące miejscowość: Siemczyno, 

23) Kotłowski Grzegorz - Sołectwo Sikory, obejmujące miejscowości: Sikory, Kuszewo, Czarne Wielkie od 
numeru 52 do 60, 

24) Sikorska Anna - Sołectwo Stare Drawsko, obejmujące miejscowość: Stare Drawsko, 

25) Krupa Przemysław - Sołectwo Stare Gonne, obejmujące miejscowość: Stare Gonne, 

Il W brzmieniu ustalonym przez § I uchwały Nr XLIV/417/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj.Zachodniopomorskiego poz.1717) 

2l W brzmieniu ustalonym przez § I uchwały Nr XL VI/423/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj.Zachodniopomorskiego poz.2174), 

3l W brzmieniu ustalonym przez § I uchwały Nr XXV /213/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego poz.4550) 

Id: 7E2453D 1-C5 I C-4EDB-A389-9885AD7539C2. Podpisany Strona I 



26) Groździej Aneta - Sołectwo Trzciniec, obejmujące miejscowość: Trzciniec, 

27) Biegajło Rafał - Sołectwo Żelisławie, obejmujące miejscowości: Żelisławie, Cichorzecze, Wrześnica, 
Stare Kaleńsko, 

28) Czernia Mariusz - Sołectwo Żerdno, obejmujące miejscowość: Żerdno 

29) Bartłomiej Baran - Sołectwo Miłkowo, obejmujące miejscowości: Miłkowo". 

t~EWODNICZĄCY RADY ~r ~4~- ~ / ć_/ 
Michał Olejniczak 

4J W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXIV/316/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr Yl/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego poz.3732) 

Id: 7E2453D I-CS I C-4EDB-A389-9885AD7539C2. Podpisany Strona 2 


